Guillelmus de Estonteuilla, Gallus, Episcopus Card. Ostiensis, & Veliternus, ac S. R. E. Camerarius, Decanus Collegii, & Archipresbyter S. Mariæ maioris, obiit Romæ xi. Cal. Ianuarii, anno 1482. Pontific. 12. sepultus in Ecclesia S. Augustini, quam à fundamentis erexit.

Auxias de Podio Valentinus, Hispanus, Presby. Card. tt. S. Sabina; obiit Romæ 6. Idus Septemb. anni 1483. Pontific. 13. sepultus est in titulo suo.

Ferricus de Clugniaco, Presbyter Card. tt. S. Vitalis, obiit Romæ Nonis Octobris, anno 1483. sepultus ad Populum.

Franciscus Gonzaga, Mantuanus, Diac. Card. S. Mariæ novæ; obiit Bononiæ in Legatione 12. Cal. Octobr. anni 1483. ibidem sepultus.

Fr. Helias, Gallus, Presbyt. Card. tt. S. Lucie in Silice, Ord. Minor. obiit, & sepultus est in Gallis, mense Julio, anni 1484. Pontific. 13.

Thome Angli, Presbyteri Cardinalis, tt. S. Cyriacii in Thermis exitus obscurus est.

Obitus Pape Xysti IV.

Anno Domini 1484. Idibus Augustis nocte precedenti, hora inter quartam & quintam Romæ in palatio Apostolico obiit Xystus Papa IV. Cadaver in Basilica S. Petri sepultum est. Vacavit Romana sedes dies 15.

Eodem anno 16. Cal. Septembr. eius Nouendialia celebrari sunt cœpta.

Eodem anno 7. Cal. Septembr. Missa Spiritus Sancti ab Episcopo Portuense cantata, Cardinales XXVI. conclauē ingressi sunt loco consueto præparatum; qui die Dominico 4. Cal. Septembr. elegerunt in Papam Io. Baptistam Cibo Genuensem, Presbyterum Card. tt. S. Cæciliæ, qui Innocentius Papa VIII. appellatus est.

Innocentius VIII. Pont. CCXVI.

ANNO CHRISTI MCCCCLXXXIV.

Innocentius Papa VIII. Ioannes Baptista antea vocatus,

natione Ligur, patria Genuensis, ex mediocri genere, honorato tamen ortus, patrem, Aaron nomine, Medicum habuit. hic pauper olim adulescens inter Alphonsi Sicilie Regis ministros diu vixit. inde Romam veniens in consilio Philippi Calandrinii Cardinalis Bononiensis fuit. Xysto autem IV. primo Episcopus Saanenensis, mox Medifitensis, & Datarius, deinde Presbyter Card. tit. S. Balbini demum S. Cæciliæ creatus est. quo mortuo, Romæ in eum locum omnium Cardinalium suffragiis IV. Cal. Septembris anno 1484. Pontif. Maximus renunciatus, pridie Idus Septembris coronatus est.

Sedit autem in Apostolica sede Imp. Casare Fridericus 3. Augusto, annos 7. mentes 10. & dies 27.

Cardinales XXXI. viui, quando Innocentius

Papa VIII factus est.

Episcopi Cardinales VI.

Calistus III. & Xystus IV.

Rodericus Episc. Card. Portuensis, Decanus, & S. R. E. cecancellarius.

Paulus II. & Xystus IV.